
 

  STRANA  č.  

 

1 /1 

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 
Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
IČ: 00278653 

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
www.ceska-trebova.cz 

 

V České Třebové, dne 10.02.2025 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka:„Česká Třebová – rozvojová lokalita nad ulicí Na Výsluní – Rudoltičky – vodovod a kanalizace“ 

Zadavatel:             Město Česká Třebová 

Sídlem:                 Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ:                        002 78 653 

Zastoupený:          starostou města Zdeňkem Řehákem 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky, zveřejněné na profilu zadavatele a zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

s názvem: „Česká Třebová – rozvojová lokalita nad ulicí Na Výsluní – Rudoltičky – vodovod a kanalizace“, v 

souladu s ustanovením § 48, odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 

VYLUČUJE 

 

společnost SPORT Construction a.s., Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 27752771  

 

Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ. 

 

Odůvodnění:  

Účastník SPORT Construction a.s., podal nabídku v zadávacím řízení „Česká Třebová – rozvojová lokalita nad 

ulicí Na Výsluní – Rudoltičky – vodovod a kanalizace“, ale jeho nabídka byla určena pro zadávací řízení veřejné 

zakázky „Rekonstrukce sportovního areálu v České Třebové“, tím pádem nemohl splnit žádné zadávací podmínky. 

Komise jednomyslně rozhodla o uplatnění postupu dle ustanovení § 48, odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vyloučila účastníka z další účasti v zadávacím řízení.   

Zadavatel přezkoumal postup komise, se kterým se zcela ztotožnil a na základě shora uvedených skutečností 

zadavatel vylučuje účastníka z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitku dle ust. § 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, a to ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí.  

 

 

 

 

                                                                                                                       ……………………………… 

                                                                                                                       Zdeněk Řehák, starosta města 
 

 


		2025-02-14T11:44:19+0100




